
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.923.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 
1870 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2017  
Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć  budżet po stronie dochodów o kwotę 616.782 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 100.400 zł;  

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 515.932 zł; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 450 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 616.782 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 100.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 515.932 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 450 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 86.150 zł do 

działu 750 – Administracja publiczna. 

 

 



 

§4. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.923.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                  
z dnia 28 lutego 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa - 1 740,001 360 650,00 1 358 910,00

71015 Nadzór budowlany - 1 740,00 446 243,00447 983,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

447 983,00 - 1 740,00 446 243,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 436,009 513 925,00 9 537 361,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 436,00 9 396 801,009 373 365,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

9 371 585,00 23 436,00 9 395 021,00

852 Pomoc społeczna 144 636,007 668 212,00 7 812 848,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 336,00 9 336,000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

0,00 9 336,00 9 336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 1 201 000,001 198 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 900,00 101 900,0070 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 900,00 31 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 400,00 708 400,00608 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

607 000,00 100 400,00 707 400,00

855 Rodzina 450 450,0056 411 453,00 56 861 903,00

85501 Świadczenie wychowawcze 442 000,00 32 142 000,0031 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

31 700 000,00 442 000,00 32 142 000,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 768 901,00760 901,00



BeSTia
Strona 2

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku  
do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

602 000,00 8 000,00 610 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450,00 937 858,00937 408,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

935 208,00 450,00 935 658,00

408 623 675,00 409 240 457,00616 782,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.923.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                           
z dnia 28 lutego 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa - 1 740,001 829 049,00 1 827 309,00

71015 Nadzór budowlany - 1 740,00 446 243,00447 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 941,00 - 1 740,00 44 201,00

750 Administracja publiczna 86 150,0042 794 210,00 42 880 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200,00 35 883 787,0035 876 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 660 000,00 7 200,00 667 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 51 000,0051 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 300,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 170,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 - 470,00 11 330,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 150,00 331 150,00245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 86 150,00 329 150,00

75095 Pozostała działalność - 7 200,00 5 142 340,005 149 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 550,00 15 000,00 144 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 294 800,00 - 15 000,00 3 279 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 7 200,00 12 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 436,0013 009 415,00 13 032 851,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 150 000,00150 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 150 000,00 - 35 000,00 115 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 436,00 9 406 021,009 382 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 612,00 9 500,00 239 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 546,00 13 478,00 126 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 458,00 5 928,00



BeSTia
Strona 2

75416 Straż gminna (miejska) 1 800,00 2 221 800,002 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479 525,00 1 500,00 1 481 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 216,00 263,00 274 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 259,00 37,00 38 296,00

75495 Pozostała działalność - 1 800,00 802 030,00803 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 - 1 800,00 385 200,00

758 Różne rozliczenia - 86 150,003 302 461,00 3 216 311,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 86 150,00 3 216 311,003 302 461,00

4810 Rezerwy 2 402 461,00 - 86 150,00 2 316 311,00

801 Oświata i wychowanie 0,00128 150 420,00 128 150 420,00

80104 Przedszkola 0,00 16 740 623,0016 740 623,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 6 222 888,00 - 581,00 6 222 307,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 214,00 214,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 367,00 367,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 494 800,00 2 494 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 102 995,002 102 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 372,00 516,00 59 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 198,00 74,00 7 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 640,00 6 000,00 112 640,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 246,00 200 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 116,00 - 6 836,00 242 280,00

852 Pomoc społeczna 144 636,0021 531 612,00 21 676 248,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 336,00 9 336,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,00 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 453,00 8 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,00 136,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 924,00 1 820 176,001 821 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 801 100,00 - 924,00 1 800 176,00



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 4 569 728,004 566 728,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 956,00 2 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 44,00 70 044,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 824,00 707 824,00675 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

675 000,00 32 824,00 707 824,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 400,00 1 346 000,001 245 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 244 600,00 100 400,00 1 345 000,00

855 Rodzina 450 450,0064 290 516,00 64 740 966,00

85501 Świadczenie wychowawcze 442 000,00 32 142 000,0031 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 231 528,00 435 468,00 31 666 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 779,00 2 139,00 26 918,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 250,00 1 531,00 2 781,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 362,00 662,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 500,00 600,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 2 787 891,002 779 891,00

3110 Świadczenia społeczne 2 163 967,00 7 921,00 2 171 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 004,00 66,00 111 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 641,00 11,00 45 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 809,00 2,00 5 811,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450,00 5 406 202,005 405 752,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 330 788,00 450,00 3 331 238,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 347 611,00 30 347 611,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 18 655 000,0018 655 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 276 705,00 160 000,00 16 436 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 - 160 000,00 1 010 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 550 000,00550 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 - 3 000,00 547 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 789 500,001 789 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 111,00 1 111,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 5 021,00 5 021,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 - 6 132,00 8 868,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 825 539,00 20 825 539,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 7 661 200,007 611 200,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 244 100,00 50 000,00 294 100,00

92195 Pozostała działalność - 50 000,00 379 800,00429 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 429 800,00 - 50 000,00 379 800,00

437 030 552,00 437 647 334,00616 782,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.923.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                           
z dnia 28 lutego 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 150,0041 884 127,00 41 970 277,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200,00 35 883 787,0035 876 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 0,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 660 000,00 7 200,00 667 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 150,00 331 150,00245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 86 150,00 329 150,00

75095 Pozostała działalność - 7 200,00 5 142 340,005 149 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 550,00 15 000,00 144 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 294 800,00 - 15 000,00 3 279 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 7 200,00 12 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 624 500,00 3 624 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 150 000,00150 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 150 000,00 - 35 000,00 115 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 800,00 2 221 800,002 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479 525,00 1 500,00 1 481 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 216,00 263,00 274 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 259,00 37,00 38 296,00

75495 Pozostała działalność - 1 800,00 793 700,00795 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 - 1 800,00 385 200,00

758 Różne rozliczenia - 86 150,003 302 461,00 3 216 311,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 86 150,00 3 216 311,003 302 461,00

4810 Rezerwy 2 402 461,00 - 86 150,00 2 316 311,00

801 Oświata i wychowanie 0,00126 935 886,00 126 935 886,00

80104 Przedszkola 0,00 15 769 180,0015 769 180,00



BeSTia
Strona 2

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 533 460,00 - 581,00 5 532 879,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 214,00 214,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 367,00 367,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 432 800,00 2 432 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 102 995,002 102 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 372,00 516,00 59 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 198,00 74,00 7 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 640,00 6 000,00 112 640,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 246,00 200 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 116,00 - 6 836,00 242 280,00

852 Pomoc społeczna 100 400,0020 620 300,00 20 720 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 924,00 1 820 176,001 821 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 801 100,00 - 924,00 1 800 176,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 924,00 675 924,00675 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

675 000,00 924,00 675 924,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 400,00 1 346 000,001 245 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 244 600,00 100 400,00 1 345 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 347 611,00 30 347 611,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 18 655 000,0018 655 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 276 705,00 160 000,00 16 436 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 - 160 000,00 1 010 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 550 000,00550 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 - 3 000,00 547 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 789 500,001 789 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 111,00 1 111,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 5 021,00 5 021,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 - 6 132,00 8 868,00



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 825 539,00 20 825 539,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 7 661 200,007 611 200,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

244 100,00 50 000,00 294 100,00

92195 Pozostała działalność - 50 000,00 379 800,00429 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 429 800,00 - 50 000,00 379 800,00

361 982 551,00 362 082 951,00100 400,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.923.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                    
z dnia 28 lutego 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa - 1 740,00516 650,00 514 910,00

71015 Nadzór budowlany - 1 740,00 446 243,00447 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 941,00 - 1 740,00 44 201,00

750 Administracja publiczna 0,00910 083,00 910 083,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 45 000,0045 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 300,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 170,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 - 470,00 11 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 436,009 384 915,00 9 408 351,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 436,00 9 395 021,009 371 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 612,00 9 500,00 239 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 546,00 13 478,00 126 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 458,00 5 928,00

852 Pomoc społeczna 44 236,00911 312,00 955 548,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 336,00 9 336,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,00 17,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 453,00 8 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,00 136,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 956,00 2 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,00 44,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 900,00 31 900,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 31 900,00 31 900,00



BeSTia
Strona 2

855 Rodzina 450 000,0054 611 000,00 55 061 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 442 000,00 32 142 000,0031 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 231 528,00 435 468,00 31 666 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 779,00 2 139,00 26 918,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 250,00 1 531,00 2 781,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 362,00 662,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 500,00 600,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 610 000,00602 000,00

3110 Świadczenia społeczne 596 040,00 7 921,00 603 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 634,00 66,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,00 11,00 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 2,00 121,00

67 223 338,00 67 739 270,00515 932,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.923.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                           
z dnia 28 lutego 2017 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2017 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 450,001 592 080,00 1 592 530,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 450,00 1 147 330,001 146 880,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

844 788,00 450,00 845 238,00

7 824 663,00 7 825 113,00450,00Razem:


